
表总出支金现目项、2 

 

时间 项目 明细 单价 数量 备注 涉及人员 单项小计 日总计 

2008.3.26 打印费用 调查问卷 0.3 300 用于 6 所小学 滕杨 90 120 

 杂项办公用品 长尾夹 15 2  付树君 30  

2008.3.27 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008.3.28 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008.3.29 打印费用 方案 0.3 60  滕杨 18 18 

2008.3.30—4.16 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008.4.17 交通费 长途汽车 65 11 学校到大悟夏店 付树君 715 781 

 餐费  5 11  付树君 55  

 水  1 11  付树君 11  

2008.4.18 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008.4.19 打印费用 方案 0.3 50  滕杨 15 44 

 交通费 出租车 17  学校到社区 彭熙 17  

 交通费 公交车 4 3  彭熙 12  

2008.4.20 宣传 海报制作 15 12  滕杨 180 180 

2008.4.21 宣传 展板制作 150 5  滕杨 750 950 

  横幅 100 2  滕杨 200  

2008.4.22—4.25 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008. 打印费用 志愿者报名表 0.3 300  蒋洁莹 90 116 

 办公用品 中性笔 13 2  蒋洁莹 26  

2008.4.26—4.29 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008.4.30 通讯费 201 电话卡 30 2  龙超 60 60 

2008.5.1—5.3 \ \ \ \ \ \ \ \ 



2008.5.4 打印费 志愿者报名表 0.3 100 校外志愿者招募 龙超 30 30 

2008.5.5 交通费 公交车 2 48 12 人往返 肖宁俊 96 162 

 交通费 出租车 13 2  温辽 26  

 餐费 午餐 5 8 离学校较远的地点 彭熙 40  

2008.5.6 交通费 公交车 2 46 10 人往返 肖宁俊 92 158 

 交通费 出租车 13 2  温辽 26  

 餐费 午餐 5 8 离学校较远的地点 彭熙 40  

2008.5.7 交通费 公交车 2 6  荆虎山 12 12 

2008.5.8—5.13 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008.5.14 交通费 公交车 2 8 联系制作报刊亭 彭熙 16 16 

2008.5.15—5.21 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008.5.22 交通费 公交车 2 8 联系报刊亭制作 彭熙 16 16 

2008.5.23 制作费用 报刊亭制作 1000  制作定金 彭熙 1000 1016 

 交通费 公交车 2 8  彭熙 16  

2008.5.24—5.29 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008.5.30 打印费 留守儿童调查问卷 0.3 150  蒋洁莹 45 91.5 

 打印费 乡村教师调查问卷 0.3 90  蒋洁莹 27  

 办公用品 文件夹 6.5 3  蒋洁莹 19.5  

2008.5.31 交通费 长途车 65 6 学校到大悟四姑 付树君 390 402 

 交通费 公交车 2 6 长途车站到学校 付树君 12  

2008.6.1—6.2 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008.6.3 宣传 网站制作费用 1000   彭熙 1000 1000 

2008.6.4—6.9 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008.6.10 打印费 夏令营营员报名表格 0.3 200  龙超 60 60 

2008.6.11 \ \ \ \ \ \ \ \ 



2008.6.12 打印费 志愿者承诺责任书 0.3 60  龙超 15 15 

2008.6.13—6.14 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008.6.15 宣传 横幅制作 100 1  滕杨 100 460 

 宣传 海报制作 15 20 因反复粘贴无法使用 滕杨 300  

 宣传 宣传片拍摄卡带 20 3  彭熙 60  

2008.6.16 交通费用 长途车+公共汽车 65 23 武汉到大悟 付树君 1495 1495 

2008.6.17—6.27 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008.6.19 宣传 宣传片制作费用 1200   彭熙 1200 1200 

2008.6.28 通讯 电话费用 200  联系校内外志愿者 龙超 200 200 

2008.6.29—7.3 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008.7.4 器材费用 传统舞龙 1000  定金 荆虎山 1000 1000 

2008.7.5 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008.7.6 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008.7.9 器材费用 美术用品 22 60 马利 18 色丙烯颜料 肖宁俊 1320 5818.3 

 器材费用 美术用品 108 2 马克笔 36 色 肖宁俊 216  

 器材费用 美术用品 7 6 泥塑刀 肖宁俊 42  

 器材费用 美术用品 1.7 80 瓦楞纸 6 色 肖宁俊 136  

 器材费用 美术用品 2 10 彩带 5 色 肖宁俊 20  

 器材费用 美术用品 3 60 水粉笔 3 支一套 肖宁俊 180  

 器材费用 美术用品 3 60 8k 素描纸（包） 肖宁俊 180  

 器材费用 美术用品 11.5 60 24 色油画棒 肖宁俊 690  

 器材费用 美术用品 0.45 160 2B 铅笔 肖宁俊 72  

 器材费用 美术用品 0.4 160 橡皮 肖宁俊 64  

 器材费用 美术用品 2.7 60 调色板 肖宁俊 162  

 器材费用 美术用品 8 35 速写板 肖宁俊 280  



 器材费用 美术用品 8.5 2 长尾夹大号 肖宁俊 17  

 器材费用 美术用品 9.5 2 长尾夹中号 肖宁俊 19  

 器材费用 美术用品 8.5 4 长尾夹小号 肖宁俊 34  

 器材费用 美术用品 3.5 6 裁纸刀 肖宁俊 21  

 器材费用 美术用品 3 4 刀片 肖宁俊 12  

 器材费用 美术用品 11 10 固体胶 肖宁俊 110  

 器材费用 美术用品 12 10 水性笔 肖宁俊 120  

 器材费用 美术用品 2.5 60 圆头剪刀 肖宁俊 150  

 器材费用 美术用品 0.9 200 宣纸 肖宁俊 180  

 器材费用 美术用品 0.55 80 卡纸 6 色 肖宁俊 44  

 器材费用 美术用品 9.5 6 彩纸 6 色 肖宁俊 57  

 器材费用 美术用品 1.8 160 中白云毛笔 肖宁俊 288  

 器材费用 美术用品 7.5 30 一得格墨水 肖宁俊 225  

 器材费用 美术用品 45 1 哨子 肖宁俊 45  

 器材费用 美术用品 1.2 200 本子 肖宁俊 340  

 器材费用 美术用品 9.5 4 订书机 肖宁俊 38  

 器材费用 美术用品 21 6 A4 打印纸 肖宁俊 126  

 器材费用 美术用品 19 4 秒表 肖宁俊 76  

 器材费用 美术用品 1.2 60 铁丝 肖宁俊 72  

 器材费用 美术用品 2.2 100 绳子 肖宁俊 220  

 器材费用 美术用品 6.8 6 塑料绳 肖宁俊 40.8  

 器材费用 美术用品 5.5 5 宽透胶 肖宁俊 27.5  

 器材费用 美术用品 2.5 4 浆糊 肖宁俊 10  

 器材费用 美术用品 28 4 小黑板 肖宁俊 112  

 器材费用 美术用品 36 2 皮尺 肖宁俊 72  



2008.7.10—7.13 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008.7.14 器材费用 体育器材 48 20 篮球 肖宁俊 960 5916 

 器材费用 体育器材 52 20 排球 肖宁俊 1040  

 器材费用 体育器材 45 20 足球 肖宁俊 900  

 器材费用 体育器材 32 20 羽毛球拍 肖宁俊 640  

 器材费用 体育器材 22 20 羽毛球 肖宁俊 440  

 器材费用 体育器材 29 30 乒乓拍 肖宁俊 870  

 器材费用 体育器材 0.85 200 乒乓球 肖宁俊 170  

 器材费用 体育器材 3.5 160 跳绳 肖宁俊 560  

 器材费用 体育器材 28 12 折叠垫 肖宁俊 336  

2008.7.15—7.16 服装费用 夏令营营员服装 15 150  肖宁俊 2250 2250 

2008.7.17 器材费用 卡带 20 10  彭熙 200 2430.9 

 器材费用 音频线 35 2  彭熙 70  

 器材费用 CD 光盘 2.5 30  彭熙 75  

 器材费用 DVD 光盘 3 35  彭熙 105  

 器材费用 转换头 5 6  彭熙 30  

 器材费用 墨盒 220 1  彭熙 220  

 保险费用  38 30  肖宁俊 1140  

 交通费 的士 46.5   彭熙 46.5  

 交通费 的士 44.4   彭熙 44.4  

 药品 用于急救普通病症等 500   肖宁俊 500  

2008.7.18 器材费用 无限网卡 400 3 一个月期 彭熙 1200 1742.4 

 器材费用 墨盒 300 1  彭熙 300  

 生活用品 超市购物 196  方便面、蚊香等 付树君 196  

 交通费 出租车 10   付树君 10  



 授课用品 毛笔字贴 36.4   李坤 36.4  

2008.7.19 器材费用 美术用品 7 6 泥塑刀 肖宁俊 42 7466.3 

 器材费用 美术用品 1.7 80 瓦楞纸 6 色 肖宁俊 136  

 器材费用 美术用品 2 10 彩带 5 色 肖宁俊 20  

 器材费用 美术用品 3 20 水粉笔 3 支一套 肖宁俊 60  

 器材费用 美术用品 3 20 8k 素描纸（包） 肖宁俊 60  

 器材费用 美术用品 11.5 60 24 色油画棒 肖宁俊 690  

 器材费用 美术用品 2.7 20 调色板 肖宁俊 54  

 器材费用 美术用品 8 35 速写板 肖宁俊 280  

 器材费用 美术用品 8.5 2 长尾夹大号 肖宁俊 17  

 器材费用 美术用品 9.5 2 长尾夹中号 肖宁俊 19  

 器材费用 美术用品 8.5 4 长尾夹小号 肖宁俊 34  

 器材费用 美术用品 3.5 6 裁纸刀 肖宁俊 21  

 器材费用 美术用品 3 4 刀片 肖宁俊 12  

 器材费用 美术用品 11 10 固体胶 肖宁俊 110  

 器材费用 美术用品 12 10 水性笔 肖宁俊 120  

 器材费用 美术用品 2.5 30 圆头剪刀 肖宁俊 75  

 器材费用 美术用品 6.8 6 塑料绳 肖宁俊 40.8  

 器材费用 美术用品 5.5 5 宽透胶 肖宁俊 27.5  

 器材费用 美术用品 2.5 4 浆糊 肖宁俊 10  

 器材费用 美术用品 28 4 小黑板 肖宁俊 112  

 器材费用 体育器材 48 10 篮球 肖宁俊 480  

 器材费用 体育器材 52 10 排球 肖宁俊 520  

 器材费用 体育器材 45 10 足球 肖宁俊 450  

 器材费用 体育器材 32 20 羽毛球拍 肖宁俊 640  



 器材费用 体育器材 22 20 羽毛球 肖宁俊 440  

 器材费用 体育器材 29 10 乒乓拍 肖宁俊 290  

 器材费用 体育器材 0.85 200 乒乓球 肖宁俊 170  

 器材费用 体育器材 28 12 折叠垫 肖宁俊 336  

 交通费 大宇客车 2200   肖宁俊 2200  

2008.7.20 通讯费用 A 点四姑镇电话卡 201 30 4  付树君 120 1079 

 通讯费用 B 点夏店镇手机卡 60   肖宁俊 60  

 餐费 A 点四姑镇晚餐 4 17  付树君 68  

 水费 四姑镇 1 24  付树君 24  

 器材 锁 6 2  肖宁俊 12  

 器材 塑料水管 2.5 4  肖宁俊 10  

 器材 铁链 23 3  肖宁俊 69  

 餐费 B 点夏店镇水果 15   肖宁俊 15  

 餐费 B 点夏店镇中餐 4 38  肖宁俊 152  

 餐费 B 点夏店镇晚餐 3.5 14  肖宁俊 49  

 交通费 B 点到 A 点 500   彭熙 500  

2008.7.21 餐费 A 点四姑镇早餐 2 17  付树君 34 1910 

 餐费 A 点四姑镇中餐 5 17  付树君 85  

 餐费 A 点四姑镇晚餐 4 17  付树君 68  

 水费 四姑镇饮用水 1 24  付树君 24  

 餐费 B 点夏店镇早餐 2 15  肖宁俊 30  

 餐费 B 点夏店镇中餐 4 15  肖宁俊 60  

 餐费 B 点夏店镇晚餐 3.5 14  肖宁俊 49  

 餐费 B 点夏店镇水果 15   肖宁俊 15  

 水费 B 点夏店镇饮用水 1 45  肖宁俊 45  



 服装费 夏令营服装 15 100  彭熙 1500  

2008.7.22 餐费 A 点四姑镇早餐 2 17  付树君 34 365 

 餐费 A 点四姑镇中餐 5 17  付树君 85  

 餐费 A 点四姑镇晚餐 4 17  付树君 68  

 水费 四姑镇饮用水 1 24  付树君 24  

 餐费 B 点夏店镇早餐 2 15  肖宁俊 30  

 餐费 B 点夏店镇中餐 4 15  肖宁俊 60  

 餐费 B 点夏店镇晚餐 3.5 14  肖宁俊 49  

 餐费 B 点夏店镇水果 15   肖宁俊 15  

2008.7.23 餐费 A 点四姑镇早餐 2 17  付树君 34 365 

 餐费 A 点四姑镇中餐 5 17  付树君 85  

 餐费 A 点四姑镇晚餐 4 17  付树君 68  

 水费 四姑镇饮用水 1 24  付树君 24  

 餐费 B 点夏店镇早餐 2 15  肖宁俊 30  

 餐费 B 点夏店镇中餐 4 15  肖宁俊 60  

 餐费 B 点夏店镇晚餐 3.5 14  肖宁俊 49  

 餐费 B 点夏店镇水果 15   肖宁俊 15  

2008.7.23 餐费 A 点四姑镇早餐 2 17  付树君 34 365 

 餐费 A 点四姑镇中餐 5 17  付树君 85  

 餐费 A 点四姑镇晚餐 4 17  付树君 68  

 水费 四姑镇饮用水 1 24  付树君 24  

 餐费 B 点夏店镇早餐 2 15  肖宁俊 30  

 餐费 B 点夏店镇中餐 4 15  肖宁俊 60  

 餐费 B 点夏店镇晚餐 3.5 14  肖宁俊 49  

 餐费 B 点夏店镇水果 15   肖宁俊 15  



2008.7.24 餐费 A 点四姑镇早餐 2 17  付树君 34 865 

 餐费 A 点四姑镇中餐 5 17  付树君 85  

 餐费 A 点四姑镇晚餐 4 17  付树君 68  

 水费 四姑镇饮用水 1 24  付树君 24  

 餐费 B 点夏店镇早餐 2 15  肖宁俊 30  

 餐费 B 点夏店镇中餐 4 15  肖宁俊 60  

 餐费 B 点夏店镇晚餐 3.5 14  肖宁俊 49  

 餐费 B 点夏店镇水果 15   肖宁俊 15  

 器材费用 文具 500   肖宁俊 500  

2008.7.25 餐费 A 点四姑镇早餐 2 17  付树君 34 2841 

 餐费 A 点四姑镇中餐 5 17  付树君 85  

 餐费 A 点四姑镇晚餐 4 17  付树君 68  

 餐费 B 点夏店镇早餐 2 15  肖宁俊 30  

 餐费 B 点夏店镇中餐 4 15  肖宁俊 60  

 餐费 B 点夏店镇晚餐 3.5 14  肖宁俊 49  

 餐费 B 点夏店镇水果 15   肖宁俊 15  

 器材费用 传统舞龙 2500   荆虎山 2500  

2008.7.26 餐费 A 点四姑镇早餐 2 17  付树君 34 380.9 

 餐费 A 点四姑镇中餐 5 17  付树君 85  

 餐费 A 点四姑镇晚餐 4 17  付树君 68  

 餐费 B 点夏店镇早餐 2 15  肖宁俊 30  

 餐费 B 点夏店镇中餐 4 15  肖宁俊 60  

 餐费 B 点夏店镇晚餐 3.5 14  肖宁俊 49  

 餐费 B 点夏店镇水果 15   肖宁俊 15  

 交通费 的士 39.9   彭熙 39.9  



2008.7.27 餐费 A 点四姑镇早餐 2 17  付树君 34 341 

 餐费 A 点四姑镇中餐 5 17  付树君 85  

 餐费 A 点四姑镇晚餐 4 17  付树君 68  

 餐费 B 点夏店镇早餐 2 15  肖宁俊 30  

 餐费 B 点夏店镇中餐 4 15  肖宁俊 60  

 餐费 B 点夏店镇晚餐 3.5 14  肖宁俊 49  

 餐费 B 点夏店镇水果 15   肖宁俊 15  

2008.7.28 餐费 A 点四姑镇早餐 2 17  付树君 34 341 

 餐费 A 点四姑镇中餐 5 17  付树君 85  

 餐费 A 点四姑镇晚餐 4 17  付树君 68  

 餐费 B 点夏店镇早餐 2 15  肖宁俊 30  

 餐费 B 点夏店镇中餐 4 15  肖宁俊 60  

 餐费 B 点夏店镇晚餐 3.5 14  肖宁俊 49  

 餐费 B 点夏店镇水果 15   肖宁俊 15  

2008.7.29 餐费 A 点四姑镇早餐 2 17  付树君 34 865 

 餐费 A 点四姑镇中餐 5 17  付树君 85  

 餐费 A 点四姑镇晚餐 4 17  付树君 68  

 水费 四姑镇饮用水 1 24  付树君 24  

 餐费 B 点夏店镇早餐 2 15  肖宁俊 30  

 餐费 B 点夏店镇中餐 4 15  肖宁俊 60  

 餐费 B 点夏店镇晚餐 3.5 14  肖宁俊 49  

 餐费 B 点夏店镇水果 15   肖宁俊 15  

 器材费用 文具 500   肖宁俊 500  

2008.7.30 餐费 A 点四姑镇早餐 2 17  付树君 34 371 

 餐费 A 点四姑镇中餐 5 17  付树君 85  



 餐费 A 点四姑镇晚餐 4 17  付树君 68  

 餐费 B 点夏店镇早餐 2 15  肖宁俊 30  

 餐费 B 点夏店镇中餐 4 15  肖宁俊 60  

 餐费 B 点夏店镇晚餐 3.5 14  肖宁俊 49  

 餐费 B 点夏店镇水果 15   肖宁俊 15  

 药品 消炎药 30   彭熙 30  

2008.7.31 餐费 A 点四姑镇早餐 2 17  付树君 34 1432.9 

 餐费 A 点四姑镇中餐 5 17  付树君 85  

 餐费 A 点四姑镇晚餐 4 17  付树君 68  

 水费 四姑镇饮用水 1 24  付树君 24  

 餐费 B 点夏店镇早餐 2 15  肖宁俊 30  

 餐费 B 点夏店镇中餐 4 15  肖宁俊 60  

 餐费 B 点夏店镇晚餐 3.5 14  肖宁俊 49  

 餐费 B 点夏店镇水果 15   肖宁俊 15  

 生活费用 日用品购买 1067.9   肖宁俊 1067.9  

2008.8.1 生活费用 日用品购买 218.4   肖宁俊 218.4 559.4 

 餐费 A 点四姑镇早餐 2 17  付树君 34  

 餐费 A 点四姑镇中餐 5 17  付树君 85  

 餐费 A 点四姑镇晚餐 4 17  付树君 68  

 餐费 B 点夏店镇早餐 2 15  肖宁俊 30  

 餐费 B 点夏店镇中餐 4 15  肖宁俊 60  

 餐费 B 点夏店镇晚餐 3.5 14  肖宁俊 49  

 餐费 B 点夏店镇水果 15   肖宁俊 15  

2008.8.2 餐费 A 点四姑镇早餐 2 17  付树君 34 365 

 餐费 A 点四姑镇中餐 5 17  付树君 85  



 餐费 A 点四姑镇晚餐 4 17  付树君 68  

 水费 四姑镇饮用水 1 24  付树君 24  

 餐费 B 点夏店镇早餐 2 15  肖宁俊 30  

 餐费 B 点夏店镇中餐 4 15  肖宁俊 60  

 餐费 B 点夏店镇晚餐 3.5 14  肖宁俊 49  

 餐费 B 点夏店镇水果 15   肖宁俊 15  

2008.8.3 餐费 A 点四姑镇早餐 2 17  付树君 34 341 

 餐费 A 点四姑镇中餐 5 17  付树君 85  

 餐费 A 点四姑镇晚餐 4 17  付树君 68  

 餐费 B 点夏店镇早餐 2 15  肖宁俊 30  

 餐费 B 点夏店镇中餐 4 15  肖宁俊 60  

 餐费 B 点夏店镇晚餐 3.5 14  肖宁俊 49  

 餐费 B 点夏店镇水果 15   肖宁俊 15  

2008.8.4 餐费 A 点四姑镇早餐 2 17  付树君 34 341 

 餐费 A 点四姑镇中餐 5 17  付树君 85  

 餐费 A 点四姑镇晚餐 4 17  付树君 68  

 餐费 B 点夏店镇早餐 2 15  肖宁俊 30  

 餐费 B 点夏店镇中餐 4 15  肖宁俊 60  

 餐费 B 点夏店镇晚餐 3.5 14  肖宁俊 49  

 餐费 B 点夏店镇水果 15   肖宁俊 15  

2008.8.5 \ \ \ \ \ \ \ \ 

2008.8.6 交通费 大悟到武汉 2300   肖宁俊 2300 2300 

2008.8.7 交通费 大悟调研组 1180   彭熙 1180 2620 

 住宿费用 大悟调研组 900   彭熙 900  

 餐费 大悟调研组 540   彭熙 540  



 

表总入收金现目项、3 

 

 

 

表总务财目项、4 

申请总金额 45010.8+7490=52500.8 

到帐总金额 45010.8 

支出总金额 58558.6 

收入总金额 5284 

团队结余 -8253.8 

 

 

 

 

时间 收入类型 明细 单价 数量 备注 经手人 单项小计 

2008.7.17 资助 团旗 60 2 校团委资助 肖宁俊 120 

 资助 打印机 680 1 校团委资助 肖宁俊 680 

 资助 三脚架 260 1 校团委资助 肖宁俊 260 

 资助 录音笔 210 1 校团委资助 肖宁俊 210 

2008.7.19 提供 住宿 8 8*14*18 大悟县夏店中学 肖宁俊 2016 

2008.7.20 提供 住宿 6 6*17*17 大悟县四姑中学 付树君 1734 

2008.7.21 提供 水果 12 12*17 四姑镇村民 付树君 204 

2008.7.28 资助 201 电话卡 30 2 四姑镇中学 温辽 60 

总收入       5284 



 

表总单清资物目项、5 

 

时间 物资类型 数量 单价 经手人 来源 去向 

2008.4.19 方案 50 0.3 滕杨 项目资金购买 大悟县调研 

2008.4.20 海报 12 15 滕杨 项目资金购买 学校宣传 

2008.4.21 展板 5 150 滕杨 项目资金购买 校内外宣传 

 横幅 2 100 滕杨 项目资金购买 校内外宣传 

2008.4.25 志愿者报名表 300 0.3 蒋洁莹 项目资金购买 校内外志愿者招募 

2008.4.30 201 电话卡 2 30 龙超 项目资金购买 志愿者联系 

2008.5.23 报刊亭 1 3000 彭熙 项目资金购买 校内外宣传 

2008.5.30 留守儿童调查问卷 150 0.3 蒋洁莹 项目资金购买 大悟县调研 

 乡村教师调查问卷 90 0.3 蒋洁莹 项目资金购买 大悟县调研 

 文件夹 3 6.5 蒋洁莹 项目资金购买 档案存放 

2008.6.10 夏令营营员报名表格 200 0.3 龙超 项目资金购买 留守儿童报名 

2008.6.15 横幅 1 100 滕杨 项目资金购买 校内外宣传 

 海报 20 15 滕杨 项目资金购买 校内外宣传 

 宣传片拍摄卡带 3 20 彭熙 项目资金购买 校内外宣传 

2008.7.9 马利 18 色丙烯颜料 60 22 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 马克笔 36 色 2 108 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 泥塑刀 6 7 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 瓦楞纸 6 色 80 1.7 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 彩带 5 色 10 2 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 水粉笔 3 支一套 60 3 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 8k 素描纸（包） 60 3 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 



 24 色油画棒 60 11.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 2B 铅笔 160 0.45 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 橡皮 160 0.4 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 调色板 60 2.7 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 速写板 35 8 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 长尾夹大号 2 8.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 长尾夹中号 2 9.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 长尾夹小号 4 8.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 裁纸刀 6 3.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 刀片 4 3 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 固体胶 10 11 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 水性笔 10 12 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 圆头剪刀 60 2.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 宣纸 200 0.9 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 卡纸 6 色 80 0.55 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 彩纸 6 色 6 9.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 中白云毛笔 160 1.8 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 一得格墨水 30 7.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 哨子 1 45 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 本子 200 1.2 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 订书机 4 9.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 A4 打印纸 6 21 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 秒表 4 19 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 铁丝 60 1.2 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 绳子 100 2.2 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 



 塑料绳 6 6.8 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 宽透胶 5 5.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 浆糊 4 2.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 小黑板 4 28 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 皮尺 2 36 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

2008.7.14 篮球 20 48 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 排球 20 52 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 足球 20 45 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 羽毛球拍 20 32 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 羽毛球 20 22 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 乒乓拍 30 29 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 乒乓球 200 0.85 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 跳绳 160 3.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 折叠垫 12 28 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

2008.7.15 夏令营营员服装 150 15 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

2008.7.17 卡带 10 20 彭熙 项目资金购买 夏令营活动 

 音频线 2 35 彭熙 项目资金购买 夏令营活动 

 CD 光盘 30 2.5 彭熙 项目资金购买 夏令营活动 

 DVD 光盘 35 3 彭熙 项目资金购买 夏令营活动 

 转换头 6 5 彭熙 项目资金购买 夏令营活动 

 墨盒 1 220 彭熙 项目资金购买 夏令营活动 

 DVD 1 未知 肖宁俊 校团委提供 夏令营活动 

 电脑（本） 4 未知 肖宁俊 团队个人提供 夏令营活动 

 投影仪 1 未知 肖宁俊 校团委提供 夏令营活动 

 摄像机 2 未知 肖宁俊 校团委提供 夏令营活动 



 三脚架 1 未知 肖宁俊 校团委提供 夏令营活动 

 数码相机 6 未知 肖宁俊 团队个人提供 夏令营活动 

 团旗 2 未知 肖宁俊 校团委提供 夏令营活动 

 队旗 2 未知 肖宁俊 校团委提供 夏令营活动 

 打印机 1 未知 肖宁俊 校团委提供 夏令营活动 

2008.7.18 无限网卡 3 400 彭熙 项目资金购买 夏令营活动 

 墨盒 1 300 彭熙 项目资金购买 夏令营活动 

2008.7.19 泥塑刀 6 7 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 瓦楞纸 6 色 80 1.7 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 彩带 5 色 10 2 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 水粉笔 3 支一套 20 3 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 8k 素描纸（包） 20 3 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 24 色油画棒 60 11.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 调色板 20 2.7 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 速写板 35 8 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 长尾夹大号 2 8.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 长尾夹中号 2 9.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 长尾夹小号 4 8.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 裁纸刀 6 3.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 刀片 4 3 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 固体胶 10 11 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 水性笔 10 12 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 圆头剪刀 30 2.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 塑料绳 6 6.8 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 宽透胶 5 5.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 



 浆糊 4 2.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 小黑板 4 28 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 篮球 10 48 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 排球 10 52 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 足球 10 45 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 羽毛球拍 20 32 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 羽毛球 20 22 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 乒乓拍 10 29 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 乒乓球 200 0.85 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 折叠垫 12 28 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

2008.7.20 电话卡 201 4 30 付树君 项目资金购买 队员通讯 

 手机卡 1 60 肖宁俊 项目资金购买 队员通讯 

 锁 2 6 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 塑料水管 4 2.5 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 铁链 3 23 肖宁俊 项目资金购买 夏令营活动 

 


